
Comune di Palmariggi

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CUC Unione dei Comuni Entroterra Idruntino, Via Rosario Mancini. 4, cap 73020, Tel. 0836

318711, Fax. 0836 318711, PEC: entroterraidruntino@pec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Richiesta disponibilità e invito a formulare offerta/preventivo per l’affidamento, ai sensi dell’art.36, comma

2, lettera a) del D.Lgs n. 50/2016, dei lavori di “Efficientamento energetico e messa in sicurezza armature stradali pubblica

illuminazione” - art. 1, comma 29, della legge 27 dicembre 2019, n. 160 - CUP E44H23000210006 - CIG: A00CA5E07D

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 40.600,00, di cui € 9.871,60 per costo della manodopera più 350,00 per oneri per la sicurezza

non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto / RDO

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  07/09/2023 18:23

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

1 196 CZZMRA65B19E815W CAZZETTA MARIO IMPIANTI ELETTRICI  

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 39.991,00, oltre IVA, di cui 350,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 139 del 14/09/2023

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: MARIANO MATTEO


	Comune di Palmariggi
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

